



|                            |
|----------------------------|
| <b>RUC. 10731909089</b>    |
| <b>FACTURA ELECTRÓNICA</b> |
| <b>F001-0001356</b>        |

AGURTO SALDAÑA CARMEN

--

LIMA - PERU

RUC. 10731909089

|            |                                                                   |
|------------|-------------------------------------------------------------------|
| Señor(es): | CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE AREQUIPA S.A. - C           |
| RUC:       | 20100209641                                                       |
| Dirección: | CAL. LA MERCED NRO. 106 URB. CERCADO - AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA |

|                                                             |
|-------------------------------------------------------------|
| <u>LIMA</u> , <u>29</u> de <u>Noviembre</u> del <u>2025</u> |
| Moneda: SOLES                                               |
| Forma pago: CONTADO                                         |

| Cant. | Descripción                  | Precio Unitario | Importe |
|-------|------------------------------|-----------------|---------|
| 1.00  | Shi Jau Kay                  | 26.00           | 26.00   |
| 2.00  | Gaseosa de 1,5 Lts Coca Cola | 13.00           | 26.00   |
| 2.00  | Chaufa Especial              | 22.00           | 44.00   |
| 3.00  | Chaufa Mixto                 | 20.00           | 60.00   |
| 2.00  | Ti Pa Kay                    | 26.00           | 52.00   |
| 2.00  | Chaufa de Pollo              | 15.00           | 30.00   |
| 2.00  | Tallarín Saltado de Pollo    | 22.00           | 44.00   |
|       |                              |                 |         |

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS Y 00/100 SOLES



CANCELADO

LIMA , \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_

|                                    |        |
|------------------------------------|--------|
| Sub Total                          | 282.00 |
| Descuento                          | 0.00   |
| Total                              | 282.00 |
| Op. Gravadas                       | 256.36 |
| Op. Exonerado                      | 0.00   |
| Op. Inafectos                      | 0.00   |
| IGV - 10 %                         | 25.64  |
| OP. ICBPER (Imp. Bolsas Plásticas) | 0.00   |
| Redondeo                           | 0.00   |
| Total Venta                        | 282.00 |